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Uprava

PRIMORSKI SKLADI, d.d., KOPER
6.9.2011

KD, FINANČNA DRUŢBA, D.D.

RS64

DEPOZIT 3.42

Datum:

Struktura naložb v obveznice po panogah na dan 31.8.2011

Struktura naložb v obveznice po državah na dan 31.8.2011Struktura naložb v obveznice po zapadlosti na dan 31.8.2011

BANKA CELJE D.D.

4.27

3.79

3.74

3.50

Delež v %

7.81

5.97

5.69

5.54

-0.072%

0.439%

Gibanje vrednosti VEP za zadnjih 36 mesecev

Naziv izdajatelja

SLOVENSKA ODŠKODNINSKA DRUŢBA

MERCATOR LJUBLJANA

REPUBLIKA SLOVENIJA

FACTOR BANKA D.D.

SAVA D.D. KRANJ

UNICREDIT BANKA SLOVENIJA D.D.

ZAVAROVALNICA TRIGLAV, D.D.

REPUBLIKA SLOVENIJA

ZT01

KDH2

4.66

PSP PIKA – obvezniški

Krovni sklad PSP 

2.2.1994

Mesečno poročilo - avgust 2011

Splošni podatki Posebni podatki

Datum ustanovitve podsklada Velikost podsklada (ČVS) 3,502,928.89 EUR

4

2.3%

1.0%

1.3%

SOS2E

Kumulativna donosnost VEP po obdobjih

Najvišji izstopni stroški

Upravljavska provizija

Število enot premoţenja

VEP-vrednost enote premoţenja

Povprečna tedenska donosnost

Standardni odklon tedenske donosnosti

Ocena tveganosti

Najvišji vstopni stroški

147,619.7926

23.73 EUR

DEPOZIT

-3.75% -1.36% -3.51% -0.98% 7.35%

3-letno

MEO1

RS21

FB15

SA02

Oznaka

Od ustanovitve dalje

254.50%

31.8.2011Struktura naložb podsklada na dan 

31.8.2011Deset največjih naložb na dan

5-letno

Donos

Od začetka leta Mesečno 1-letno

9,5%

31,4%

22,9%

36,2%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

>2016

2015-2016

2013-2014

2011-2012

Obveznice; 72,1%

Depoziti in denarni 
trg; 11,1%

Delnice; 11,9%

Investicijski skladi; 
0,7%

Likvidna sredstva; 
4,2%

Drţava; 16,6%

Energija; 2,1%

Finance; 33,7%

Holdingi; 11,7%

Industrija; 3,4%

Institucionalni 
skladi; 10,8%

Javne storitve; 
4,3%

Storitve; 10,0%

Surovine (kemija); 
1,2%

Telekomuni-
kacije; 6,2%

2,2%

4,0%

4,3%

8,6%

80,9%
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Avstrija

Francija

Češka

Nemčija

Slovenija

22,50

22,90

23,30

23,70
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